Ofizielle Ergebnisliste
Osttiroler Kinderrennen
Ehrenschutz Dir. Alois Ortner

Obertilliach/Osttirol

Ort und Datum: Himbeergoll- und Stubenlift - Obertilliach, 14.01.2023
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Union Raika Obertilliach (6185)

Jury:
Chefkampfrichter: Ortner Robert KR (AUT)
Schiedsrichter: Obrist Peter KR (AUT)
Rennleiter: Auer Christian KR (AUT)
Startrichter: Goller Herbert KR (AUT)
Zielrichter: Schneider Johannes KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:45 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Obererlacher Franz
Strecke: Himbeergoll-Stubenlift
Starthohe: 1600 m Zielhéhe: 1450 m
Hoéhendifferenz: 180 m
Anzahl Tore: 33 Richtungsand.: 32
Vorlaufer:
Scherer Arian
Obrist Isabell
Scherer Luis
Gemeldete Starter: 29
In der Wertung: 28 (96,55%)

Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 32 625500536 MOSER Helena 2015 SV Anras
2 33 618004779 SINGER Leonie 2015 Schiklub Lienz
3 31 632300403 HOFMANN Leonie 2015 SC Hochpustertal

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 34 625500534 BACHMANN Daniel 2015 SV Anras
2 36 618004847 SCHMIDT Mats Johann 2015 Schiklub Lienz
3 37 632300404 TSCHURTSCHENTHALER 2015 SC Hochpustertal
Elias
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Ausschreibung: verbandsoffen

Laufzeit
1:17,85
1:20,99
1:29,04

Laufzeit
1:13,11
1:21,93
1:24,10
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F-Wert: 1010

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
3,14 4,03%

11,19 14,37%

Diff. % Diff.
0,00 0,00%
8,82 12,06%
10,99 15,03%
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Kinder 9 + Kinder 10 (weiblich, 2013 - 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 39 632300413 HERRNEGGER Laura 2013 SC Hochpustertal
2 38 618004511 WEGER Sophia 2014 Schiklub Lienz

Kinder 9 + Kinder 10 (mannlich, 2013 - 2014)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 47 625500533 MOSER Florian 2013 SV Anras
2 44 632300409 GEILER Simon 2014 SC Hochpustertal
3 40 625500537 GIETL Josef-Paul 2014 SV Anras
4 42 618004780 LADINIG Johannes 2014 Schiklub Lienz
5 45 618004731 MALIK Richard 2014 Schiklub Lienz
6 46 632300351 JESACHER Maximilian 2013 SC Hochpustertal
7 43 618500195 LANZINGER Marcel 2014 TSU Obertilliach
8 41 618500203 KAMMERLANDER Elias 2014 TSU Obertilliach

Kinder 11 + Kinder 12 (weiblich, 2011 - 2012)

Rang SiINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname

1 54 618004365 EDLINGER Greta 2011 Schiklub Lienz

2 48 618004414 TOTSCHNIG Emma 2012 Schiklub Lienz

3 51 625500535 DURACHER Laura 2012 SV Anras

4 50 618004394 KARL Benina Paulina 2012 Schiklub Lienz

5 49 632300408 GEILER Alina 2012 SC Hochpustertal
6 52 625500518 BODNER Aylin 2012 SV Anras

7 53 618004730 MALIKOVA Helena 2011 Schiklub Lienz

Kinder 11 + Kinder 12 (mannlich, 2011 - 2012)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
1 59 625500523 GASSER Gabriel 2011 SV Anras
2 56 618004618 PLANKENSTEINER Leonas 2012 Schiklub Lienz
3 57 625500531 BACHMANN Anton 2012 SV Anras
4 58 625500512 GASSER Leo 2012 SV Anras
5 55 618004469 LANZINGER Veit 2012 Schiklub Lienz

Nicht am Start: 1 (3,45%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
35 606101942 AUER Julian 2015 SC Kossen
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Laufzeit
1:14,92
1:20,56

Laufzeit
1:11,74
1:12,71
1:15,74
1:16,20
1:20,06
1:23,06
1:26,49
1:30,64

Laufzeit
1:12,81
1:13,04
1:14,04
1:14,35
1:15,66
1:17,05
1:18,19

Laufzeit
1:06,39
1:07,41
1:08,13
1:14,11
1:15,17

Diff.
0,00
5,64

Diff.
0,00
0,97
4,00
4,46
8,32

11,32
14,75
18,90

Diff.
0,00
0,23
1,23
1,54
2,85
4,24
5,38

Diff.
0,00
1,02
1,74
1,72
8,78

Klasse
K8 m

% Diff.
0,00%
7,53%

% Diff.
0,00%
1,35%
5,58%
6,22%
11,60%
15,78%
20,56%
26,35%

% Diff.
0,00%
0,32%
1,69%
2,12%
3,91%
5,82%
7,39%

% Diff.
0,00%
1,54%
2,62%
11,63%
13,22%
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Ortner Robert KR (AUT)
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